Foto dei prodotti / Products images
Pagine totali del documento: 7 Document total pages: 7
Ultimo aggiornamento: 29 Gennaio 2015 Last updated: 29th January 2015
FUSIBILI EXTRARAPIDI TIPO D1
Caratteristiche generali:
• Tipo prodotto: fusibili a corpo quadro serie
A-100ET;
• Tipologia: fusibili con interasse di fissaggio

type D1 – 110 mm
mounting distance
with visual indicator
type D1 – 110
 mm mounting
distance
with centre trip
indicator (1)
In
(A)
Vn
(V)
characteristic pack.
1747063M 1747063MT 63 1000 aR 3
1747080M 1747080MT 80 1000 aR 3
1747100M 1747100MT 100 1000 aR 3
1747125M 1747125MT 125 1000 aR 3
1747160M 1747160MT 160 1000 aR 3
1747200M 1747200MT 200 1000 aR 3
1747250M 1747250MT 250 1000 aR 3
1747315M 1747315MT 315 1000 aR 3
1747350M 1747350MT 350 1000 aR 3
1747400M 1747400MT 400 1000 aR 3
A1-69ET
1747500M 1747500MT 500 1000 aR 3
1748350M 1748350MT 350 1000 aR 3
1748400M 1748400MT 400 1000 aR 3
1748500M 1748500MT 500 1000 aR 3
1748550M 1748550MT 550 1000 aR 3
A2-69ET
1748630M 1748630MT 630 1000 aR 3
1749710M 1749710MT 710 1000 aR 3
1748800M 1749800MT 800 1000 aR 3
1749910M 1749910MT 1000 1000 aR 3
A3-69ET
1749990M 1749990MT 1250 1000 aR 3
(1) Microinterruttore opzionale codice    (1) Optional microswitch code 1750011